
РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ
Министерство на икономиката и индустрията

АН
дето... . 02ХОЛ

до
Г-Н ПРЕСЛАВ КОЗОВСКИ
Представител на „ТОПЛИВО" АД
Адрес за кореспонденция: гр. София 1000
общ. Столична, обл. София, р-н „Средец", ул. „Солунск" ме 2

Към наши Мо АУ-54-6/02.07.2024 г.

относн: Заповед за > промяна на обстоятелствата по регистрация
МО РД-АУ-6/05.07.2024 г. на „ТОПЛИВО" АД

УВАЖАЕМИ Г-Н КОЗОВСКИ,

С настоящото Ви уведомявам, че във връзка с подадено от Вас заявление с
вх. М АУ-54-6/02.07.2024 г. за промяна на обстоятелствата по регистрация за
осъществяване на икономическа дейност по чл. 2, ал. 1, т. 1 от Закона за
административното регулиране на икономическите дейности, свързани с нефт и продукти
от нефтен произход, е издадена електронно подписана Заповед на заместник-министъра
на икономиката и индустрията Ме РД-АУ-6/05.07.2024 г. за промяна на обстоятелствата по
регистрация на „ТОПЛИВО" АД.

Заверено копие на същата следва да получите на адрес: Министерство на
икономиката и индустрията, гр. София, ул. „Славянска“ Мо 8.

С уважение,

СОФИЯ КОЛЕВА 4)
За директор на дирекция „Администриране и контрол на икономически дейности"

гр. София 1052, ул. "Славянска" Мев.
Тел: 62 940 7001

Факс: 02 987 21 90, 02 981 99 70
е-та!: е-босвФт.доуегптет. 69



РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ

Заместник-министър на икономиката и индустрията

ЗАПОВЕД
57.2024г.

х РД-АУ-6/05.07.2024

апед Бу Погдапка КиПоуа Медагвка.

На основание чл. 4, ал. 1, т. 1 във връзка с чл. 10, ал. 4, чл. 16, ал. 1,
Чл. 17, ал. 1, т. 1 иал. 2, т. 4, чл. 21, ал. Зичл. 22, ал. 2, т. 4 ит. 15 от Закона
за административното регулиране на икономическите дейности, свързани с нефт и
продукти от нефтен произход, чл. 5, ал. 1, т. 30 от Устройствения правилник на
Министерството на икономиката и индустрията (обн. ДВ, бр. 17 от 2022 г.) и
Заповед Ме РД-16-374/23.04.2024 г. на министъра на икономиката и индустрията,

КАТО СЪОБРАЗИХ СЛЕДНОТО:

„ТОПЛИВО" АД, с ЕЙК: 831924394, със седалище и адрес на управление:
гр. София, общ. Столична, обл. София, р-н „Средец“, ул. „Солунска" ме 2, с
вписано в регистъра на лицата, осъществяващи икономически дейности, свързани
с нефт и продукти от нефтен произход за извършване на икономическа дейност
„Търговия на едро с нефт и продукти от нефтен произход", за което е издадено
Удостоверение Ме 748/07.08.20 г.

Дружеството е подало в Министерството на икономиката и индустрията
заявление с вх. МО АУ-54-6/02.07.24 г. за промяна на обстоятелствата по
чл. 17, ал. 1, т. 1 ил. 2, т. 4 от Закона за административното регулиране на
икономическите дейности, свързани с нефт и продукти от нефтен произход, с
което е заявило следните промени:

1. Промяна в състава на Съвета на директорите - заличаване на Людмила
Викторовна Стамова и Марияна Иванова Станева.

2. Продължаване на валидността на предоставената банкова гаранция
Мо МО2001510001 издадена от „Обединена Българска Банка“ АД, на стойност
500 000.00 лв., със срок на валидност до 31.07.2024 г., като е представило
Промяна Ме 3 към банковата гаранция, с която е удължен срокът й на валидност
до 31.01.2026 г.

гр. София 1052, ул. "Славянска" цев
Тел: 02 940 7001

Факс: 02 987 21.90, 02 981 90 70
е-та!: е-Фосвбт!доуегптеп.Ба.



В изпълнение на чл. 18, ал. 1 от Закона за административното регулиране
на икономическите дейности, свързани с нефт и продукти от нефтен произход,
длъжностно лице от дирекция „Администриране и контрол на икономически
дейности“ извърши проверка на приложените към заявлението документи, при
която се установи съответствие на новозаявените обстоятелства с изискванията на
Закона за административното регулиране на икономическите дейности, свързани
с нефт и продукти от нефтен произход.

Предвид гореизложеното и на основание чл. 4, ал. 1, т. 1 във връзка с
чл. 10, ал. 4, чл. 16, ал. 1, чл. 17, ал. 1, т. 1иал. 2, т. 4, чл. 21, ал. Зичл. 22,
ал. 2, т. 4 ит. 15 от Закона за административното регулиране на икономическите
дейности, свързани с нефт и продукти от нефтен произход

НАРЕЖДАМ:
1. Да се впише в регистъра на лицата, осъществяващи икономически

дейности, свързани с нефт и продукти от нефтен произход промяна в
обстоятелствата по чл. 17, ал. 1, т. 1иал. 2, т. 4 от Закона за административното
регулиране на икономическите дейности, свързани с нефт и продукти от нефтен
произход на регистрираното лице „ТОПЛИВО" АД, с ЕИК: 831924394, като следва:

1. В раздел „Органи на управление на юридическото: лице, трите имена на
лицата, които го управляват или представляват (ако членове на органи на
управление или представители са юридически лица, вписват се съответно тяхното
наименование, седалище, адрес на управление, ЕИК, както и трите имена на
лицата, които ги представляват); начин на представляване", в подраздел „Съвет.
на директорите" се заличи „Людмила Викторовна Стамова; Марияна Иванова
Станева".

2. В раздел „Вид и размер на предоставеното обезпечение, а в случаите на
предоставена неотменяема и безусловна банкова гаранция - и дата, до която е
валидна" се заличи „31.07.2024 г.” и се впише „31.01.2026 г.”.

П. Заповедта да се доведе до знанието на заинтересованите лица за
сведение и изпълнение.

Настоящата заповед подлежи на обжалване в 14-дневен срок от
съобщаването й чрез заместник-министъра на икономиката и индустрията пред
Административен съд София-град, по реда на Административнопроцесуалния
кодекс.

5720204.

ра

Зюпе Бу: Рай Цуцвепом бикаевк

Д-Р ДАВИД СУКАЛИНСКИ
Заместник-министър на икономиката и индустрията

ВЯРНО С ЕЛЕКТРОННО
ПОДПИСАНИЯ ОРИГИНАЛ

сумите. МА (93
Ба ПОА ХОм 2


